



Q3 Delårsrapport

1 januari – 30 september 2025

Nicoccino Holding AB (publ.)

Org. Nr. 556942-1604

KONCERNENS UTVECKLING

TREDJE KVARTALET I SAMMANDRAG JULI-SEPTEMBER 2025

- Koncernens nettoomsättning under kvartalet var 248 TSEK (130 TSEK)
- Nettoresultatet uppgick till -1 620 TSEK (-1 954 TSEK)
- Resultatet per aktie blev -0,05 SEK (-0,06 SEK)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten var -741 TSEK (-2 937 TSEK) eller -0,02 SEK (-0,10 SEK) per aktie
- Koncernens likvida medel uppgick vid kvartalets utgång till 945 TSEK (1 360 TSEK)
- Koncernens egna kapital uppgick vid kvartalets utgång till 8 701 TSEK (17 874 TSEK)

KONCERNEN	jul-sept	jul-sept	jan-sept	jan-sept	jan-dec
Tkr (om ej annat anges)	2025	2024	2025	2024	2024
Nettoomsättning	248	130	610	295	394
Resultat efter skatt	-1 620	-1 954	-7 503	-6 854	-8 524
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-741	-2 937	-5 218	-6 387	-7 214
Likvida medel på balansdagen	945	1 360	945	1 360	1 587
Eget kapital på balansdagen	8 701	17 874	8 701	17 874	16 204
Resultat per aktie, kr	-0,05	-0,06	-0,24	-0,22	-0,28
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, kr	-0,02	-0,10	-0,17	-0,21	-0,23
Genomsnittligt antal aktier, tusental	30 846	30 846	30 846	30 846	30 846

UTVECKLING UNDER PERIODEN

Utdelning av varuprover i England med The Work Perk, summerades. Samma företag användes för en liknande aktivitet 2015. 5 346 konsumenter som testat produkten svarade på ett antal frågor, många var desamma som 2015. Resultaten visar en övervägande positiv inställning till Nicotine Strips både vad gäller generell inställning, upplevelse, nikotinleverans och framtida köpvilja. Resultaten på jämförbara frågor mot 2015 är mycket positiv. För att kunna kapitalisera på de här resultaten krävs en bredare tillgänglighet både i fysisk butik och online.

Bolaget träffade överenskommelse med en distributör i Österrike om lansering av Nicotine Strips Menthol Strong. Under perioden påbörjades införsäljningen gentemot tobakister och lanseringen kommer ske i februari 2026.

Bolaget deltog på Intertabac-mässan i Dortmund där flera intressanta kontakter med potentiella distributörer och samarbetspartners knöts.

Testlanseringen i södra Sverige summerades. Försäljningen var begränsad och bolagets slutsats är att Sverige inte är en ideal marknad, då Nicotine Strips utvecklats med rökare i åtanke, både vad gäller nikotinhalt och konsumtionstid. Sverige är bland den handfull länder i världen med lägst andel rökare; många användare av snus och nikotin som uppskattar den snabba nikotinleveransen tycker samtidigt att det är negativt att produkten upplöses så fort – konsumenter är vana och uppskattar att prillan finns kvar länge.

Bolaget har fortsatt utfört kontraktstillverkning åt Nutrinovate AB. Mer information om Nutrinovate finns på <http://www.nutrinovate.se>.

Bolaget förde fortsatta diskussioner med potentiella samarbetspartners och kommer meddela när färdiga avtal träffats.

UTVECKLING EFTER PERIODEN

Tillsammans med The Electric Tobacconist, en e-handelsdistributör i Storbritannien, som sålt Nicotine Strips sedan slutet av april, genomförs en priskampanj för att nå ut till en bredare kundgrupp. Kampanjen pågår till sista november och resultatet kommer därefter utvärderas.

Finansiell utveckling i sammandrag

KONCERNEN	jul-sept	jul-sept	jan-sept	jan-sept	jan-dec
Tkr (om ej annat anges)	2025	2024	2025	2024	2024
Nettoomsättning	248	130	610	295	394
Rörelsens kostnader	-1 562	-1 783	-6 748	-6 564	-8 289
Rörelseresultat	-1 314	-1 650	-6 136	-6 258	-7 884
Resultat efter finansiella poster	-1 620	-1 954	-7 503	-6 854	-8 524
Resultat efter skatt	-1 620	-1 954	-7 503	-6 854	-8 524
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-741	-2 937	-5 218	-6 387	-7 214
Investeringar i anläggningstillgångar	0	0	-81	-48	-48
Likvida medel på balansdagen	945	1 360	945	1 360	1 587
Eget kapital på balansdagen	8 701	17 874	8 701	17 874	16 204

Nyckeltal

Avkastning på eget kapital, %	neg	neg	neg	neg	neg
Avkastning på sysselsatt kapital, %	neg	neg	neg	neg	neg
Resultat per aktie, kr	-0,05	-0,06	-0,24	-0,22	-0,28
Soliditet	37%	69%	37%	69%	65%
Eget kapital per aktie, kr	0,28	0,58	0,28	0,58	0,53
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, kr	-0,02	-0,10	-0,17	-0,21	-0,23
Antal anställda vid periodens slut	2	1	2	1	1

Nettoomsättning

Koncernens nettoomsättning för kvartalet uppgick till 248 tkr (130 tkr).

Kostnader

Kostnaderna under kvartalet uppgick till 1 562 tkr (1 783 tkr), fördelat på råvaror och förnödenheter -84 tkr (194 tkr), övriga externa kostnader 638 tkr (717 tkr), personalkostnader 545 tkr (450 tkr), avskrivningar 463 tkr (416 tkr) samt övriga rörelsekostnader 0 tkr (6 tkr).

Resultat

Resultatet efter finansiella poster blev -1 620 tkr (-1 954 tkr), eller -0,05 kr (-0,06 kr) per aktie.

Kassaflöde och likviditet

Kvartalets kassaflöde uppgick till 142 tkr (-680 tkr) varav kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -741 tkr (-2 937 tkr), eller -0,02 kr (-0,10 kr) per aktie. Koncernens likvida medel var vid periodens slut 945 tkr (1 360 tkr).

Investeringar

Under kvartalet har investeringar om 0 tkr (0 tkr) gjorts i anläggningstillgångar.

Medarbetare

Antalet anställda uppgick vid periodens utgång till 2 (1).

Eget kapital

Eget kapital uppgick vid periodens slut till 8 701 tkr (17 874 tkr) eller 0,28 kr (0,58 kr) per aktie. Soliditeten var vid periodens slut 37% (69%).

MODERBOLAGET

Nicoccino Holding AB är moderbolag i en koncern med totalt tre bolag. Nicoccino Holding AB äger samtliga aktier i Nicoccino AB (556958-3353) som i sin tur äger samtliga aktier i Nicoccino Ltd London (08718046). Nicoccino Ltd London är vilande.

Likviditeten i moderbolaget per 30 sept 2025 var 37 tkr (257 tkr). Eget kapital uppgick vid periodens slut till 8 291 tkr (17 879 tkr) och soliditeten var 38% (75 %).

ÖVRIGT

Aktiekapital

Aktiekapitalet i Nicoccino Holding AB uppgick till 1 542 tkr fördelat på 30 846 168 utestående aktier.

Aktien

Nicoccino Holdings aktie är listad på Nasdaq First North, Stockholm under kortnamnet NICO. FNCA Sweden AB är Certified Adviser. Bolaget hade per 30 september 2025 3 019 aktieägare.

Incitamentsprogram

I koncernen finns inga optionsprogram eller andra aktierelaterade program. Verkställande direktören har incitamentsprogram relaterade till aktiekursen vid avyttring av hela eller delar av företagets verksamhet.

Transaktioner med närstående

Bolaget har under Q2 2025 tecknat lånegarantier med nedan nyckelpersoner och större ägare. Lånegarantierna löper med en löftesprovision om 2,5% på garanterat belopp samt en ränta om 15% på avropat lånebelopp. Provisioner, räntor och avropade lånebelopp skall återbetalas senast den 30 april 2026. Avropat belopp vid periodens slut uppgick till 11,3 MSEK och redovisas i övriga skulder.

Garant	Belopp, MSEK	Aktieinnehav september 2025	Kommentar
Fredrik Laurell*	0,3	0,46%	VD
Thomas Ekerborn	1,5	9,35%	
Lars Byström	1,5	9,40%	
AB Strati	6	11,40%^	Ledamot Johan Eriksson är delägare i AB Strati
TillCe AB	6	14,02%	

*Privat och via bolag

^Inklusive aktier i helägda dotterbolaget Kokkolokko Förvaltning AB

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Nicoccino är genom sin verksamhet exponerat för risker och osäkerhetsfaktorer. Vidare information återfinns i bolagets årsredovisning, vilken finns tillgänglig på bolagets hemsida, www.nicoccino.se.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport i sammandrag för koncernen har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga bestämmelser i årsredovisningslagen. Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagens 9 kapitel, Delårsrapport. För koncernen och moderbolaget har samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder tillämpats som i den senaste årsredovisningen. Upplýsingar framkommer förutom i de finansiella rapporterna även i övriga delar av delårsrapporten.

Rapport över resultat för koncernen

KONCERNEN	jul-sept 2025	jul-sept 2024	jan-sept 2025	jan-sept 2024	jan-dec 2024
Tkr (om ej annat anges)					
RÖRELSENS INTÄKTER					
Nettoomsättning	248	130	610	295	394
Övriga rörelseintäkter	0	3	2	11	11
Summa rörelsens intäkter	248	133	612	306	405
RÖRELSENS KOSTNADER					
Råvaror och förnödenheter	84	-194	-50	-311	-332
Övriga externa kostnader	-638	-717	-3 386	-3 309	-4 027
Personalkostnader	-545	-450	-1 917	-1 552	-2 002
Avskrivningar och nedskrivningar	-463	-416	-1 391	-1 377	-1 913
Övriga rörelsekostnader	0	-6	-4	-15	-15
Summa rörelsens kostnader	-1 562	-1 783	-6 748	-6 564	-8 289
Rörelseresultat	-1 314	-1 650	-6 136	-6 258	-7 884
Finansiella intäkter	-2	-3	0	13	11
Finansiella kostnader	-304	-301	-1 367	-609	-651
Resultat efter finansiella poster	-1 620	-1 954	-7 503	-6 854	-8 524
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-1 620	-1 954	-7 503	-6 854	-8 524
varav hänförligt till moderbolagets aktieägare	-1 620	-1 954	-7 503	-6 854	-8 524
Genomsnittligt antal aktier, tusental	30 846	30 846	30 846	30 846	30 846
Antal utestående aktier på balansdagen, tusental	30 846	30 846	30 846	30 846	30 846
Resultat per aktie, kr	-0,05	-0,06	-0,24	-0,22	-0,28

Rapport över resultat och övrigt totalresultat för koncernen

Periodens resultat	-1 620	-1 954	-7 503	-6 854	-8 524
Övrigt totalresultat för perioden	0	0	0	0	0
Total resultat för perioden	-1 620	-1 954	-7 503	-6 854	-8 524
Hänförligt till moderbolagets aktieägare	-1 620	-1 954	-7 503	-6 854	-8 524

Rapport över finansiell ställning i sammandrag

KONCERNEN	30 sep	30 sep	31 dec
Tkr (om ej annat anges)	2025	2024	2024
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Patent, licenser och liknande rättigheter	0	2	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	18 164	21 137	19 052
Nedlagda utgifter på annans fastighet	1 600	0	1 669
Nyttjanderättstillgång	1 060	1 531	1 413
Summa anläggningstillgångar	20 824	22 670	22 134
Omsättningstillgångar			
Varulager	949	666	673
Kortfristiga fordringar	712	952	484
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	327	129	57
Kassa och bank	945	1 360	1 587
Summa omsättningstillgångar	2 933	3 107	2 801
SUMMA TILLGÅNGAR	23 757	25 777	24 935
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	1 542	1 542	1 542
Övrigt tillskjutet kapital	245 670	245 670	245 670
Omräkningsreserv	841	841	841
Balanserat resultat inklusive årets resultat	-239 352	-230 179	-231 849
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	8 701	17 874	16 204
Långfristiga skulder			
Leasing skuld	504	956	847
Summa långfristiga skulder	504	956	847
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	512	382	198
Kortfristig del av leasingskuld	561	561	0
Övriga skulder	13 181	5 852	7 382
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkte	298	152	304
Summa kortfristiga skulder	14 552	6 947	7 884
Summa skulder	15 056	7 903	8 731
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	23 757	25 777	24 935

Rapport över förändringar i eget kapital

KONCERNEN	Aktiekapital	Övrigt Omräknings- tillskjutet kapital	Ansamlad reserv	Ansamlad förlust	Totalt eget kapital
Tkr (om ej annat anges)					
Ingående balans 2024-01-01	1 542	245 670	841	-223 325	24 728
Totalresultat					
Periodens resultat				-6 854	-6 854
Övrigt totalresultat					0
Summa totalresultat	0	0	0	-6 854	-6 854
Utgående balans 2024-09-30	1 542	245 670	841	-230 179	17 874
Ingående balans 2025-01-01	1 542	236 968	841	-223 148	16 204
Totalresultat					
Periodens resultat				-7 503	-7 503
Övrigt totalresultat					0
Summa totalresultat	0	0	0	-7 503	-7 503
Utgående balans 2025-09-30	1 542	236 968	841	-230 651	8 701

Rapport över kassaflöden

KONCERNEN	jul-sept 2025	jul-sept 2024	jan-sept 2025	jan-sept 2024	jan-dec 2024
Tkr (om ej annat anges)					
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN					
Resultat efter finansiella poster	-1 620	-1 954	-7 503	-6 854	-8 524
Avskrivningar	463	416	1 391	1 377	1 913
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	0	0	0	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet	-1 157	-1 538	-6 112	-5 477	-6 611
Förändringar i rörelsekapitalet	416	-1 399	894	-910	-603
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-741	-2 937	-5 218	-6 387	-7 214
INVESTERINGSVERKSAMHETEN					
Investeringar i anläggningstillgångar	0	0	-81	-48	-48
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0	-81	-48	-48
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN					
Leasingbetalningar	-117	-118	-343	-320	-416
Nyemission	0	0	0	0	0
Upptagna lån	1 000	2 375	5 000	2 375	3 525
Amortering av lån	0	0	0	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	883	2 257	4 657	2 055	3 109
PERIODENS KASSAFLÖDE	142	-680	-642	-4 380	-4 153
Likvida medel vid periodens början	803	2 040	1 587	5 740	5 740
Likvida medel vid periodens slut	945	1 360	945	1 360	1 587

Resultaträkning

MODERBOLAGET	jan-sept	jan-sept	jan-dec
Tkr (om ej annat anges)	2025	2024	2024
RÖRELSENS INTÄKTER			
Nettoomsättning	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	1 512	1 506	2 010
RÖRELSENS KOSTNADER			
Övriga externa kostnader	-761	-827	-974
Personalkostnader	-1 789	-1 547	-1 997
Övriga rörelsekostnader	0	0	0
Summa rörelsens kostnader	-2 550	-2 374	-2 971
Rörelseresultat	-1 038	-868	-961
Finansiella intäkter	0	5	6
Finansiella kostnader	-1 257	-460	-460
Resultat efter finansiella poster	-2 295	-1 323	-1 415
Bokslutsdispositioner	0	0	-7 200
Skatt på periodens resultat	0	0	0
Periodens resultat	-2 295	-1 323	-8 615

Balansräkning

MODERBOLAGET	30 sep	30 sep	31 dec
Tkr (om ej annat anges)	2025	2024	2024
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	171	171	171
Summa anläggningstillgångar	171	171	171
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar	21 532	23 485	16 429
Kassa och bank	37	257	934
Summa omsättningstillgångar	21 569	23 742	17 363
SUMMA TILLGÅNGAR	21 740	23 913	17 534
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Bundet eget kapital	1 542	1 542	1 542
Fritt eget kapital	6 749	16 337	9 045
Summa eget kapital	8 291	17 879	10 587
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skuld till koncernföretag	0	0	0
Övriga kortfristiga skulder	13 449	6 034	6 947
Summa kortfristiga skulder	13 449	6 034	6 947
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	21 740	23 913	17 534

Definitioner och nyckeltal

Resultat per aktie

Nettoresultat dividerat med genomsnittligt antal aktier.

Genomsnittligt antal aktier

Det genomsnittliga antalet aktier i Nicoccino Holding AB har beräknats utifrån en viktning av det historiska antalet utestående aktier i Nicoccino Holding AB efter varje genomförd nyemission gånger antal dagar som respektive antal aktier varit utestående.

Soliditet

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen (totala tillgångar).

Avkastning på eget kapital

Resultat efter skatt i relation till eget kapital.

Avkastning på sysselsatt kapital

Resultat efter finansnetto i relation till sysselsatt kapital.

Sysselsatt kapital

Totala tillgångar minus ej räntebärande skulder.

Eget kapital per aktie

Eget kapital dividerat med antal aktier på balansdagen.

Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie

Kassaflöde från den löpande verksamheten dividerat med genomsnittligt antal aktier.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Stockholm 2025-11- 21
Styrelsen och verkställande direktören för
NICOCCINO HOLDING AB (publ)

Fredrik Hübinette
Styrelsens ordförande

Johan Eriksson
Styrelseledamot

Fredrik Laurell
Verkställande direktör

Anders Ulfhielm
Styrelseledamot

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Kommande rapporter

För ytterligare information kontakta gärna:
Fredrik Laurell +46 733 98 04 74
fredrik.laurell@nicoccino.se
Gillinge 55
186 91 VALLENTUNA
www.nicoccino.se

Information lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 21 november 2025, kl 16:00 CET.